２０１１年８月３１日

各  位
                            会 社 名  マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 正木 雄三

                            （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先  取締役総合企画担当 小泉  覚
                            Ｔ Ｅ Ｌ  （０５９８）５１－３１２８

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１１年８月２３日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１１年９月１日付
の機構改革及び人事異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

 １．機構改革（９月１日付）

 （１）営業担当配下に第５営業部、第６営業部を新設し、担当店舗を再編するとともに代表店長を

   廃止し、エリアＳＶを各営業部長直轄組織に変更する。

 （２）売場企画担当を廃止し、その機能を販促担当に移管する。

 ２．人事異動（９月１日付）

  部長人事

【新  職】 【旧  職】 【氏  名】

第２営業部長 第４営業部長 美馬康順

第３営業部長 第２営業部長 前田賀之

第４営業部長 第３営業部長 岡田邦和

第５営業部長 ＭＶ川井町店長 吉村一昭

第６営業部長 ＭＶ名張店長 塩津和彦

  ※ＭＶ ･･･ マックスバリュの略

                          以 上